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DAX

ABD'de enflasyon Kasım'da yüzde 7,3 ile beklenen yüzde 7,3'ün 

altında geldi . Bu, yıllık oranda art arda beşinci düşüş oldu. Yatırım 

kuruluşu QC Partners'tan sermaye piyasası uzmanı Thomas 

Altmann için " ABD'de enflasyonun zirve yapma olasılığı önemli 

ölçüde arttı ". Kasım ayı enflasyonu, ABD Merkez Bankası'nın 

yarın Çarşamba günü faiz kararında dikkate alabileceği son değer. 

Her şey, Fed'in bu kez faiz oranlarını "yalnızca" 50 baz puan daha 

artıracağını gösteriyor.

Geçen ay olduğu gibi ABD enflasyon verileri Alman borsasını 

destekledi. Verilere göre Dax Salı öğleden sonra 200 puandan 

fazla yükseldi. İşlemlerin kapanışında önde gelen Alman endeksi 

hala yüzde 1,3 artışla 14497 puanda bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Haftanın ilk İşlem gününde hacim, bu haftaki oran kararları 

öncesinde düştü. Dax, ABD enflasyon verilerinden yararlanıyor. 

Geri çekilmelerde 14183 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14706 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14706 – 14853 – 14974

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Frankfurt ABD enflasyonundaki şaşırtıcı derecede keskin düşüş Wall 

Street'i yönlendiriyor. Dow Jones Salı günü yüzde 0.3 artışla 34.108 

puana ulaştı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 3 artışla 12240'a ve 

daha geniş S&P 500 yüzde 0.7 artışla 4.019'a yükseldi.

ABD'de mal ve hizmet enflasyonu Ekim'deki yüzde 7,7'den Kasım'da 

yüzde 7,1'e geriledi. Uzmanlar yüzde 7.3 bekliyordu.

Art arda beşinci düşüş, ABD'nin enflasyon dalgasının zirvesini geride 

bıraktığına dair umutları artırıyor. Bu da, faiz oranlarını önemli ölçüde 

artırmak için ABD Merkez Bankası üzerindeki baskıyı azaltacaktır .

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonu da Wall Street'i besliyor. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 11989 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

11446 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11446 – 11305 – 11164

Direnç Seviyeleri: 11989 – 12191 – 12320

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD'de Kasım ayı enflasyon verisi beklentilerin altında kalırken, 

dolarda yaşanan gerileme altının da güçlenmesini beraberinde 

getirdi. Verilerin açıklanmasının ardından spot piyasada altının onsu 

1.813 doları test etti. Altının onsu işlem gününe 1.781 dolardan 

başlamıştı. Küresel piyasalarda altının değerlenmesi gram altının 

rekor test etmesine de yol açtı. Ons altın ve Dolar/TL kuru üzerinden 

yapılan hesaplamaya göre gram altın 1.084 ile rekor tazeledi. Rekoru 

görmesinin ardından gram altında fiyatlama 1.080 seviyesine oturdu.

Fed'in bu yıl gerçekleştirdiği agresif sıkılaştırma turu, spot altının Mart 

ayında gördüğü zirvesinden yaklaşık yüzde 14 düşmesinde ana 

etkenlerden biri olmuştu. Yine de değerli metal, Fed'den gelen daha 

az şahin söylemle Kasım başından beri yükseliş eğilimi gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de beklentilerin altında kalan enflasyon verisinin ardından spot 

piyasalarda altının onsu 1824 doları test etti. Gün içinde 1814 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1784 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1784 – 1772 - 1754

Direnç Seviyeleri: 1814 – 1822 – 1830

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü pazartesi günü yüzde 3'lük artışla kapattıktan 

sonra varil başına 74 dolara yükseldi. Çin'in ABD Büyükelçisi, 

ülkenin kısıtlamaları gevşetmeye devam edeceğini ve yakında daha 

fazla uluslararası yolcuyu ağırlayacağını söyleyerek dünyanın en 

büyük petrol ithalatçısındaki talep umutlarını artırdı. Çin, sıfır vaka 

politikasını hızla kaldırıyor, ancak vakalardaki artış kış boyunca 

enerji tüketimiyle ilgili bazı endişeleri artırdı. Ekonomistler ayrıca 

Çin'in büyümeyi desteklemek için maliye ve para politikasını 

gevşetmesini de bekliyorlar. Singapur'daki Mizuho Bank Asya 

Ekonomi ve Strateji Başkanı Vishnu Varathan, "Yeniden açılış ve 

buna eşlik eden yüksek petrol talebi tahmini, büyüme üzerindeki 

yavaşlama korkularını gölgede bırakacak. Ekonomik canlanmayı 

başlatan eşgüdümlü politika teşviki de var" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Çin'in Kovid-19 kısıtlamalarının daha da gevşetildiğine dair 

işaretler ve Kuzey Amerika kritik boru hattının kapalı kaldığı için 

ikinci günde yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 70 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 75 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70 – 68 – 66

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Almanya'da yatırımcı güvenindeki toparlanma ivmesi Aralık ayına 

ilişkin göstergelere de yansıdı.

ZEW beklenti endeksi Aralık'ta eksi 23,3 olarak kaydedildi. Kasım 

ayında endeks eksi 36,7 değerini almıştı. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistlerin beklentisi endeksi eksi 26,4 olması yönündeydi.

Endeks verileri mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerin de 

toparlandığına işaret etti. ZEW cari koşullar endeksi Aralık'ta eksi 

61,4 olarak kaydedildi. Kasım ayında bu veri eksi 64,5 olarak 

gerçekleşmişti. Almanya'da iş dünyası son dönemde enerji arzına 

ilişkin gelişmeleri yakından izliyor.

Almanya Federal Ekonomi Bakanlığı, ülkedeki elektrik arzının 

gelecek günlerde daha da kötüleşebileceğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da ZEW beklenti endeksi Aralık'ta eksi 23,3 seviyesiyle 

beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0470 , direnç seviyesi ise 1,0651 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0470 – 1,0386 – 1,0306

Direnç Seviyeleri: 1,0651 – 1,0703 – 1,0757

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, 

ülkede işsizliğin bu yılın ekim ayı itibarıyla bir önceki ayda 

kaydedilen yüzde 3,6'dan 3,7'ye yükseldiği belirtildi.

Açıklamada, ülkede kasım ayında kalifiye iş gücü açığının 65 bin 

azalmasına rağmen, 1,9 milyon gibi ekonomik görünümü 

etkileyecek kadar ciddi bir seviyede olduğu belirtildi.

ONS açıklamasında, İngiltere'de çalışanların gelirlerinin bonus 

ödemeleri hariç bu yılın ekim ayında yüzde 6,1 arttığına da vurgu 

yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de işsizlik oranı ekimde bir önceki aya kıyasla 0,1 puan 

artarak yüzde 3,7 olarak kaydedildi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,2126 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2387 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2126 – 1,1190 – 1,1837 

Direnç Seviyeleri: 1,2387 – 1,2479 – 1,2578

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Pazartesi günü açıklanan verilere göre yüksek ham madde fiyatları 

ve zayıflayan yen, işletmelerin karşılaştığı fiyat baskılarını artırırken 

Japonya'nın üretici fiyat enflasyonu Kasım ayında yaklaşık 41 yılın 

en yüksek seviyesinde sabit kaldı. Japonya Merkez Bankasının  ön 

verilerine göre ülkenin üretici fiyat endeksi (ÜFE), bir önceki ay 

%9,1 iken Kasım ayında yıllık bazda %9,3'e yükseldi. Bu oran %8,9 

olan beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

Aylık bazda ÜFE, Kasım ayında %0,6 büyüyerek bir önceki aya 

göre değişmedi ancak %0,5'lik büyüme tahminlerini aştı.

TEKNİK ANALİZ

Bu yılın başlarındaki %10'un üzerinde olan zirvenin biraz altında 

kalan bu rakam, ÜFE’nin Ekim ayında ulaştığı 41 yılın en yüksek 

seviyesine doğru ilerlemeye başladığının da sinyalini verdi. Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 133,803 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,821 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,803 – 132,913 – 131,943

Direnç Seviyeleri: 137,821 – 139,320 – 140,050

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Binance borsası hakkında 2018 yılında açılan bir soruşturmayla ilgili 

yeni bilgiler paylaşıldı. Reuters’in haberine göre, soruşturmayı yürüten 

savcılardan en az 6’sı, borsa ve Changpeng Zhao’nun da dahil olduğu 

bazı yöneticileri suçlamak ve onlar alleyhine dava açmak için yeterli 

bulgulara sahip olduklarını düşünüyorlar. Bazı savcılar ise bulguların 

yeterli olmadığı fikrindeler…

Yetkililer Para Aklama Karşıtı Kurum olan MLARS’ın da soruşturma 

içinde yer aldığını ve bir finansal kuruma dava açılabilmesi için, 

MLARS’in de onayının alınmasının zorunlu olduğunu belirtiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Binance borsasıyla ilgili 2018 yılında başlatılan soruşturmanın bir 

mahkemeye taşınıp taşınmaması konusunda ABD'li savcılar da ikiye 

bölündüler. Adalet Bakanlığı yetkilileri ve savcıların bir bölümü elde 

edilen bulguların dava açmaya yeterli olduğunu belirtirken, bazıları 

ise bu fikirde değiller. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 18058 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 18058 – 18350 – 18679

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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